
 Anny  

UCHWAŁA Nr 56/2019/2020 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego 

dla Pani mgr Pauliny Anny Chmieleckiej 

 

Na podstawie § 6 ust. 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW, wprowadzonego 

Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 94/2018/2019 z dnia 25 

kwietnia 2019 r. w związku  z art.  205 ust. 1 pkt. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (DZ.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), z  

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiekę naukową nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej przez mgr Paulinę 

Annę Chmielecką w dyscyplinie nauki o polityce i administracji powierza się                         

dr Magdalenie Bierzyńskiej-Sudoł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

 

 


